

**Reparatia capitala a salii
sportive in IP Gimnaziul Ivancea**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia capitala a salii sportive in IP Gimnaziul Ivancea

Valoarea de deviz 265 654,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	170,000	93,73 22,50	15 934,44 3 825,00
2	CC03C	Montare plase sudate, plasa sudata pentru armare 100x100x3	kg	170,000	17,47 0,75	2 969,39 127,50
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	170,000	46,59 17,50	7 920,30 2 975,00
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	170,000	6,07 5,50	1 031,90 935,00
5	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida	m2	170,000	406,77 32,75	69 151,75 5 567,50
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	95,000	49,92 17,50	4 742,40 1 662,50
7	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie	m2	170,000	31,24	5 310,12

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele			13,75	2 337,50
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	660,000	2,58 0,75	1 699,50 495,00
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	660,000	45,98 30,50	30 344,82 20 130,00
10	CK25C	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului peste 15 mp inclusiv	m2	5,100	1 203,09 11,25	6 135,77 57,38
11	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	1,450	890,74 13,99	1 291,58 20,28
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,450	76,17 9,00	110,44 13,05
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,000	22,54 16,50	270,46 198,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	660,000	18,52 13,75	12 220,59 9 075,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	660,000	2,58 0,75	1 699,50 495,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	660,000	24,87 13,75	16 416,84 9 075,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	150,000	2,58 0,75	386,25 112,50
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	150,000	18,52 13,75	2 777,41 2 062,50
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	150,000	2,58 0,75	386,25 112,50

1	2	3	4	5	6	7
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,000	24,87 13,75	3 731,10 2 062,50
21	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 9.5mm,	m2	41,450	88,50 17,50	3 668,12 725,38
22	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm	m2	15,000	135,89 50,00	2 038,34 750,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,000	2,58 0,75	162,23 47,25
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,000	24,87 13,75	1 567,06 866,25
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	63,000	18,52 13,75	1 166,52 866,25

	Total	Lei	193 133,08
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	14 533,61
	Transportarea	4 %	5 115,84
	Total		212 782,53
	Cheltueli de regie	2 %	4 255,65
	Total		217 038,18
	Beneficiul de deviz	2 %	4 340,76
	Total		221 378,94
	Tva	20 %	44 275,79
	Total deviz:		265 654,73
	Inclusiv salariu		64 593,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)